comiti nostro ducatus predicti quod ad certos dies et loca quos 
VOS, sex, quinque, quatuor, tres vel duo vestrum ei scire faciatis, 
venire faciat coram vobis sex, quinque, quatuor, tribus vel duo- 
bus vestrum tot et tales probos et legales homines de balliua 
sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas super 
premissis melius sciri poterit et inquiri. 

In cuius etc., teste Henrico de Walton archidiacono Riche- 
mund' locum Ducis tenente in ducatu predict0 apud Preston, 
primo die Augusti. Et mandatum est vicecomiti Lanc' quod 
eisdem Iohanni, Rogero, Ricardo, Roberto et Roberto in pre- 
missis faciendis intendens sit et respondens, sub eadem data. 
(5th year of the duke, 1355.)' 

Writs of Privy Seal, Chancery, Series I ;  File 369, no. 23335. 

Edward par la grace de Dieu Roi Dengleterre et de France 
et Seignur Dirlande a lonurable piere en Dieu leuesque de 
Wyncestre nostre chanceller saluz. Porce que tout plein des 
nlals et errours sont auenuz par cause des especiales commis- 
sions que ont este faites piecea en diuerses franchises et villes 
pur enquere des exces des laborers si auons ordene et volons 
qe desore toutes tieles commissions especiales grantees en qe- 
cunqes franchises et villes de nostre roialme soient repellees et 
qe certeines gentz bones et loialx soient assipez generalment 
parmy touz les countez du dit roialme, les queux et nuls autres 
facent les sessions des ditz laborers, si vous mandons qe repel- 
lees les dites especiales commissions come dessus est dit, facent 
assigner suffisantes gentz pur rneismes les sessions parmy les 
countez dessusditz. 

Done souz notre priue seal a Westmonster le viii jour de 
feuerer, lan de nostre regne dengleterre trente primer et de 
France disoytisme.? 

Rotuli Literarum Clausarum, 33 Edw. III, m. 10 d ;  

'R. D.  K., xxxii, app., i; the reference to the ending of the subsidy 
Seems to me to prove the date conclusively. 

'Cf. the final clause of the commission, app., 27. 

32 * APPENDIX DOCUMENTS, LISTS AND TABLES 
33 * 

De supersedendo execucioni commissionis iusticiariorum ad 
statutum de operariis factum faciende. 

Rex dilectis et fidelibus suis Iohanni de Lyouns et sociis suis 
iusticiariis ad ordinacionem et statutum de operariis, seruien- 
tibus et artificibus ac de ponderibus et mensuris in comitatu 
Norht' custodienda, salutem. Quibusdam certis de causis nos 
mouentibus, vobis mandamus quod execucioni coinmissionis 
nostre vobis in hac parte facte vlterius faciende supersedeatis 
quousque aliud a nobis inde habueritis in mandatis.